EDITAL Nº 005/2017

OPERAÇÃO RONDON REGIONAL – PROEC/UENP

PUBLICA A HOMOLOGAÇÃO DOS

APROVADOS E DOS SUPLENTES DA

SELEÇÃO DE ACADÊMICOS

VOLUNTÁRIOS PARA A OPERAÇÃO

RONDON REGIONAL 2017.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições regimentais e

CONSIDERANDO o contido previsto no Edital 002/2017 OPERAÇÃO

RONDON REGIONAL/PROEC publicado em 24/04/2017.

CONSIDERANDO o contido previsto no Edital 003/2017 OPERAÇÃO

RONDON REGIONAL – DAS ENTREVISTAS/PROEC publicado em 12/05/2017.

Torna público:

Artigo 1º. APROVADOS no processo de seleção de acadêmicos voluntários para a

Operação Rondon Regional – Município de Conselheiro Mairinck (PR) com

coordenação do Prof. Dr. Pedro Henrique Carnevalli Fernandes e da Profa. Dra. Keli

Regina Victorino:

Ana Carolina das Neves – Fisioterapia – CJ

Caroline de Morais – Pedagogia – CCP

Guilherme Mendes Pio de Oliveira – Mestrado em Agronomia – CLM

Laio Preslis Brando Matos de Almeida – Enfermagem – CLM

Larissa Pelati Teixeira – Direito – CJ

Lorena Seixas Soares de Souza – Geografia – CCP

Priscila Frazato da Silva – Ciências Biológicas – CCP

Raul Pomilio de Oliveira – Odontologia – CJ

Artigo 2º. APROVADOS no processo de seleção de acadêmicos voluntários para a

Operação Rondon Regional – Município de Wenceslau Braz (PR) com coordenação da

Profa. Ma. Sibelli Olivieri Parreiras e do Prof. Me. Everaldo Lambert Modesto:

Ana Paula Meda – Mestrado em Ciência Jurídica – CJ

Brenda Carla de Sene Vaz – Fisioterapia – CJ

Cristiane Monteiro da Silva Tanaka – Enfermagem – CLM

Elisabete da Silva Taioqui – Enfermagem – CLM

Juliana Maria Bitencourt de Morais – Ciências Biológicas – CLM

Maria Tereza Bertolini Botelho – Odontologia – CJ

Thayminne Temístocle Bergamo – Letras – CJ

Vagner Pires de Campos Júnior – Fisioterapia – CJ

Artigo 3º. Os aprovados no processo de seleção de acadêmicos voluntários para a

Operação Rondon Regional ficam CONVOCADOS para a REUNIÃO de abertura em

09/06/2017, às 9h, no CCS, Sala 01, Campus de Jacarezinho.

Artigo 4º. SUPLENTES no processo de seleção de acadêmicos voluntários para a

Operação Rondon Regional.

Ana Júlia Cândido Melo – Odontologia – CJ

Ana Paula Dias – Fisioterapia – CJ

Liciane Paula Leite de Meira – Odontologia – CJ

Luiza Ferreira Rigonatti Silva – Enfermagem – CLM

Publique-se.

Jacarezinho (PR), 30 de maio de 2017.

Original assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura